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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Staffel Nord 
 
 Boden P-Pferd Ringe Sprung Barren Reck Bonus Gesamt 

TZ Bochum 37,20 32,05 36,90 35,40 34,70 34,05 5,00 215,30 
AK 15/16 - Florian Grela 12,75 9,60 12,10 13,15 11,80 11,40  70,80 
AK 15/16 - Nikita Prohorov 12,85 12,15 12,40 11,35 10,50 11,40  70,65 
AK 12-14 - Nathan Skulkin 11,60 9,95 12,40 10,05 12,40 11,25  67,65 
AK 12-14 - Kerim Kök 10,70  9,40     20,10 
AK 12-14 - Luis Jimenez Fernandez    10,90 10,20   21,10 
AK 12-14 - Luca Jimenez Fernandez  9,95    7,80  17,75 
 
SC Cottbus 36,45 31,90 33,20 35,95 34,00 31,05 5,00 207,55 
AK 15/16 - Davyd Alshanov 11,55 10,60 12,20 12,20 9,10 9,70  65,35 
AK 15/16 - Paul Doan Tran 12,05 10,90 10,20 10,95  10,55  54,65 
AK 12-14 - Artem Yarovyi  10,40 10,80  11,30 10,70  43,20 
AK 12-14 - Elyas Nabi 12,60 9,00 9,50 12,80 11,25 9,80  64,95 
AK 12-14 - Carlo Wetzk 11,80   10,50 11,45   33,75 
 
SV Halle 32,15 32,25 32,35 32,80 35,10 31,60 5,00 201,25 
AK 15/16 - Arthur Bespaluk 10,75 11,00 11,45 12,80 11,75 10,60  68,35 
AK 15/16 - Fabrice Szakal 10,80 9,85 11,60 10,20 12,35 11,35  66,15 
AK 12-14 - Bence Szabo  11,40 9,05  11,00   31,45 
AK 12-14 - Jann Tandel 10,60 3,70 9,30 9,80 10,00 9,65  53,05 
 
Turn Team Nord 35,25 30,60 32,35 32,80 34,15 31,10 5,00 201,25 
AK 12-14 - Bastian Bradtmöller 11,35 9,80 10,35 10,50 11,55 9,90  63,45 
AK 12-14 - Mika Hallmann 11,80 10,30 9,95 11,40 8,05 10,00  61,50 
AK 12-14 - Jonas Kirsch 12,10 9,80 12,05 10,90 11,85 11,20  67,90 
AK 12-14 - Max Henri Hermann 11,15 10,50 8,85 10,30 10,75 9,65  61,20 
 
Siegerländer KV 35,20 31,55 30,55 34,75 31,85 31,95 5,00 200,85 
AK 15/16 - Gabriel Kiess  11,50 10,45     21,95 
AK 15/16 - Niels Krämer 12,50 10,50 10,60 12,55 12,05 10,95  69,15 
AK 15/16 - Hendrik Steen    11,20  10,90  22,10 
AK 15/16 - Ruben Kupferoth 11,00    11,20   22,20 
AK 12-14 - Ilias Gafurow 10,85 9,55 9,45 10,00 6,70 9,60  56,15 
AK 12-14 - Hektor Wilbrand 11,70  9,50 11,00 8,60 10,10  50,90 
 
SC Berlin 33,50 30,65 28,85 34,15 33,45 31,85 2,50 194,95 
AK 15/16 - Mika Wagner 12,10   12,75  11,75  36,60 
AK 12-14 - German Chebotarev 10,25 11,20  10,70 11,55 9,20  52,90 
AK 12-14 - Miron Hess 11,15 7,75 10,10 10,70 10,65 10,35  60,70 
AK 12-14 - James Zinsen 8,70 11,70 9,15  10,80 9,75  50,10 
AK 12-14 - Jonas Spode  6,55 9,60  11,10   27,25 
 
 
Bochum, 27.05.2023 
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Ergebnis Nachwuchsbundesliga 2023 - Staffel Nord 
Einzelwertung 

 
Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt 
 1 Florian Grela TZ Bochum 12,75 9,60 12,10 13,15 11,80 11,40 70,80 
 Jg: 2008  D: 3,90 D: 3,50 D: 3,40 D: 4,00 D: 3,50 D: 2,80 
 E: 9,15 E: 6,10 E: 8,70 E: 9,15 E: 8,30 E: 8,60 
 Pen: 0,30 

 2 Nikita Prohorov TZ Bochum 12,85 12,15 12,40 11,35 10,50 11,40 70,65 
 Jg: 2008  D: 4,00 D: 4,00 D: 4,10 D: 2,80 D: 3,90 D: 3,20 
 E: 8,85 E: 8,15 E: 8,30 E: 8,55 E: 6,60 E: 8,20 
 

 3 Niels Krämer Siegerländer KV 12,50 10,50 10,60 12,55 12,05 10,95 69,15 
 Jg: 2007  D: 3,60 D: 3,10 D: 3,40 D: 4,00 D: 3,20 D: 2,50 
 E: 8,90 E: 7,40 E: 7,20 E: 8,55 E: 8,85 E: 8,45 
 

 4 Arthur Bespaluk SV Halle 10,75 11,00 11,45 12,80 11,75 10,60 68,35 
 Jg: 2007  D: 3,80 D: 3,30 D: 3,30 D: 4,00 D: 3,40 D: 2,80 
 E: 7,25 E: 7,70 E: 8,45 E: 8,80 E: 8,35 E: 7,80 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 5 Jonas Kirsch Turn Team Nord 12,10 9,80 12,05 10,90 11,85 11,20 67,90 
 Jg: 2010  D: 3,50 D: 3,10 D: 3,60 D: 2,80 D: 3,50 D: 2,70 
 E: 8,90 E: 6,70 E: 8,45 E: 8,20 E: 8,35 E: 8,50 
 Pen: 0,30   Pen: 0,10 

 6 Nathan Skulkin TZ Bochum 11,60 9,95 12,40 10,05 12,40 11,25 67,65 
 Jg: 2010  D: 3,70 D: 3,10 D: 3,60 D: 2,40 D: 3,50 D: 2,90 
 E: 8,20 E: 6,85 E: 8,80 E: 7,65 E: 8,90 E: 8,35 
 Pen: 0,30 

 7 Fabrice Szakal SV Halle 10,80 9,85 11,60 10,20 12,35 11,35 66,15 
 Jg: 2007  D: 3,80 D: 3,50 D: 3,50 D: 1,60 D: 3,50 D: 3,30 
 E: 7,30 E: 6,35 E: 8,10 E: 8,60 E: 8,85 E: 8,05 
 Pen: 0,30 

 8 Davyd Alshanov SC Cottbus 11,55 10,60 12,20 12,20 9,10 9,70 65,35 
 Jg: 2008  D: 4,20 D: 3,80 D: 4,10 D: 3,20 D: 3,10 D: 3,80 
 E: 7,35 E: 6,80 E: 8,10 E: 9,00 E: 6,00 E: 5,90 
 

 9 Elyas Nabi SC Cottbus 12,60 9,00 9,50 12,80 11,25 9,80 64,95 
 Jg: 2009  D: 3,80 D: 2,70 D: 3,20 D: 4,00 D: 2,50 D: 2,40 
 E: 8,80 E: 6,30 E: 6,60 E: 8,80 E: 8,75 E: 7,40 
 Pen: 0,30 

 10 Bastian Bradtmöller Turn Team Nord 11,35 9,80 10,35 10,50 11,55 9,90 63,45 
 Jg: 2009  D: 3,50 D: 2,50 D: 2,30 D: 1,60 D: 2,30 D: 2,00 
 E: 8,15 E: 7,30 E: 8,05 E: 8,90 E: 9,25 E: 7,90 
 Pen: 0,30 

 11 Mika Hallmann Turn Team Nord 11,80 10,30 9,95 11,40 8,05 10,00 61,50 
 Jg: 2009  D: 3,70 D: 2,20 D: 2,30 D: 2,40 D: 2,30 D: 2,00 
 E: 8,40 E: 8,10 E: 7,95 E: 9,00 E: 5,75 E: 8,00 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 12 Max Henri Hermann Turn Team Nord 11,15 10,50 8,85 10,30 10,75 9,65 61,20 
 Jg: 2011  D: 3,50 D: 2,40 D: 2,10 D: 1,60 D: 2,70 D: 2,00 
 E: 7,95 E: 8,10 E: 7,05 E: 8,70 E: 8,05 E: 7,65 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 13 Miron Hess SC Berlin 11,15 7,75 10,10 10,70 10,65 10,35 60,70 
 Jg: 2011  D: 2,80 D: 2,60 D: 2,30 D: 2,20 D: 2,90 D: 2,00 
 E: 8,65 E: 5,15 E: 8,10 E: 8,50 E: 7,75 E: 8,35 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 14 Ilias Gafurow Siegerländer KV 10,85 9,55 9,45 10,00 6,70 9,60 56,15 
 Jg: 2010  D: 3,00 D: 2,20 D: 2,00 D: 1,60 D: 2,20 D: 2,00 
 E: 8,15 E: 7,35 E: 7,75 E: 8,40 E: 4,50 E: 7,60 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 15 Paul Doan Tran SC Cottbus 12,05 10,90 10,20 10,95  10,55 54,65 
 Jg: 2008  D: 3,30 D: 3,30 D: 3,40 D: 2,40  D: 2,70 
 E: 9,05 E: 7,60 E: 6,80 E: 8,55  E: 7,85 
 Pen: 0,30 

 16 Jann Tandel SV Halle 10,60 3,70 9,30 9,80 10,00 9,65 53,05 
 Jg: 2009  D: 3,30 D: 1,20 D: 2,00 D: 1,60 D: 2,30 D: 2,00 
 E: 7,90 E: 8,50 E: 7,60 E: 8,20 E: 7,70 E: 7,65 
 Pen: 0,60 Pen: 6,00 Pen: 0,30 
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Platz Name Team Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt 
 17 German Chebotarev SC Berlin 10,25 11,20  10,70 11,55 9,20 52,90 
 Jg: 2009  D: 3,70 D: 3,40  D: 2,40 D: 3,40 D: 2,70 
 E: 6,85 E: 7,80  E: 8,30 E: 8,15 E: 6,50 
 Pen: 0,30 

 18 Hektor Wilbrand Siegerländer KV 11,70  9,50 11,00 8,60 10,10 50,90 
 Jg: 2010  D: 3,50  D: 2,10 D: 2,40 D: 2,30 D: 2,20 
 E: 8,50  E: 7,70 E: 8,60 E: 6,30 E: 7,90 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 19 James Zinsen SC Berlin 8,70 11,70 9,15  10,80 9,75 50,10 
 Jg: 2011  D: 3,30 D: 2,90 D: 2,70  D: 2,90 D: 1,80 
 E: 5,70 E: 8,80 E: 6,75  E: 7,90 E: 7,95 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 20 Artem Yarovyi SC Cottbus  10,40 10,80  11,30 10,70 43,20 
 Jg: 2009   D: 3,20 D: 3,30  D: 3,40 D: 2,70 
 E: 7,20 E: 7,50  E: 7,90 E: 8,00 
 

 21 Mika Wagner SC Berlin 12,10   12,75  11,75 36,60 
 Jg: 2007  D: 4,40   D: 4,00  D: 3,60 
 E: 7,70   E: 8,75  E: 8,15 
 

 22 Carlo Wetzk SC Cottbus 11,80   10,50 11,45  33,75 
 Jg: 2010  D: 3,40   D: 1,60 D: 3,20 
 E: 8,70   E: 8,90 E: 8,25 
 Pen: 0,30 

 23 Bence Szabo SV Halle  11,40 9,05  11,00  31,45 
 Jg: 2009   D: 3,20 D: 2,10  D: 2,60 
 E: 8,20 E: 7,25  E: 8,40 
 Pen: 0,30 

 24 Jonas Spode SC Berlin  6,55 9,60  11,10  27,25 
 Jg: 2011   D: 2,20 D: 2,00  D: 2,20 
 E: 4,35 E: 7,90  E: 8,90 
 Pen: 0,30 

 25 Ruben Kupferoth Siegerländer KV 11,00    11,20  22,20 
 Jg: 2008  D: 3,80    D: 3,20 
 E: 7,20    E: 8,00 
 

 26 Hendrik Steen Siegerländer KV    11,20  10,90 22,10 
 Jg: 2007     D: 4,00  D: 2,80 
 E: 7,50  E: 8,10 
 Pen: 0,30 

 27 Gabriel Kiess Siegerländer KV  11,50 10,45    21,95 
 Jg: 2007   D: 3,90 D: 2,80 
 E: 7,60 E: 7,65 
 

 28 Luis Jimenez Fernandez TZ Bochum    10,90 10,20  21,10 
 Jg: 2010     D: 1,60 D: 2,40 
 E: 9,30 E: 7,80 
 

 29 Kerim Kök TZ Bochum 10,70  9,40    20,10 
 Jg: 2011  D: 3,40  D: 2,10 
 E: 7,60  E: 7,60 
 Pen: 0,30  Pen: 0,30 

 30 Luca Jimenez Fernandez TZ Bochum  9,95    7,80 17,75 
 Jg: 2010   D: 2,30    D: 1,60 
 E: 7,65    E: 6,20 
 

 
Bochum, 27.05.2023 


